О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 24.12.2014 №2813 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области»
В целях реализации на территории ЗАТО г. Заречного Пензенской области государственной политики в области противодействия терроризму, совершенствования и повышения эффективности антитеррористической деятельности, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 24.12.2014 №2813 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области» следующие изменения:

приложение №1 «Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Заречного П.Н.Пензина.
[image: image1.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 02.12.2015 № 2478
Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Заречного

от 24.12.2014 № 2813
в редакции от 02.12.2015 № 2478
Состав
комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории ЗАТО г.Заречного Пензенской области

	Гладков

Вячеслав Владимирович
	(
	Глава Администрации города Заречного, председатель комиссии;

	Пензин

Павел Николаевич
	(
	руководитель аппарата Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии;

	Сизова
Ирина Анатольевна
	(
	заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии;

	Тарасова
Елена Михайловна
	(
	главный специалист отдела социальной политики Администрации города Заречного, секретарь комиссии;

	Боровков
Дмитрий Геннадьевич
	(
	начальник службы по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты» г. Заречного, секретарь комиссии;

	Гатина
Людмила Михайловна
	(
	ведущий специалист гражданской обороны муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты» г. Заречного, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Алмаев

Гельман Хайдарович
	(
	директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты» г. Заречного;

	Аникина

Елена Васильевна
	(
	начальник Департамента образования г.Заречного Пензенской области;

	Захаров

Алексей Николаевич
	(
	начальник Отдела в г. Заречном УФСБ России по Пензенской области (по согласованию);

	Каневский

Яков Михайлович
	(
	Первый заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Радиотелефонная компания» г.Заречный Пензенской области (по согласованию);

	Капустин

Андрей Николаевич
	(
	начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть
№ 59 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию);

	Кшуманев

Владимир Александрович
	(
	заместитель директора муниципального автономного учреждения «Управление общественных связей» города Заречного Пензенской области;

	Новикова

Галина Владимировна
	(
	начальник отдела социальной политики Администрации города Заречного;

	Поляков

Евгений Валентинович
	(
	начальник Федерального Государственного казенного учреждения «Специальное управление федеральной противопожарной службы № 22 МЧС России» (по согласованию);

	Семенова

Елена Анатольевна
	(
	начальник Департамента культуры и молодежной политики г.Заречного Пензенской области;

	Сигаев

Алексей Николаевич
	(
	руководитель аппарата Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области (по согласованию);

	Сирюшов

Валерий Иванович
	(
	председатель Комитета по физической культуре и спорту г. Заречного;

	Тихонов

Дмитрий Викторович
	(
	заместитель Генерального директора по безопасности Федерального государственного унитарного предприятия федеральный научно-производственный центр «Производственное объединение «Старт» имени М.В.Проценко» (по согласованию);

	Узбеков

Вильдан Сафиуллович
	(
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию Заречный Пензенской области (по согласованию).

________________________________

02.12.2015

2478